1.000 euros d’une somme de 6.500 euros par Monsieur Stéphane TARDIEU, afin de le porter à 7.500 euros par 
l’émission de 6.500 parts sociales nouvelles.  

ARTICLE 7 – Capital social 

Le capital social est fixé à la somme de SEPT MILLE CINQ CENTS EUROS (7.500 €). 

Il est divisé en 7.500 (SEPT MILLE CINQ CENTS) actions de 1 (UN) €UROS chacune, entièrement souscrites et 
libérées. 

ARTICLE 8 – Apports en industrie 

La Société peut émettre des actions en rémunération des apports en industrie qui lui sont effectués. Ces actions 
sont émises sans valeur nominale et ne sont pas prises en compte pour la formation du capital social.